平成１９年１２月

富士電機機器制御株式会社

システム機器事業部

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ ＳＰＨ３００／ＳＰＨ２０００

ユーザＲＯＭカード(NP8PCF-256)外観変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ ＳＰＨ３００／ＳＰＨ２０００用ユーザＲＯＭカード（NP8PCF-256）

の内部チップおよび外観を変更しましたので、ご案内いたします。

この変更に伴う、機能、寸法、質量の変更はありません。

敬具

― 記 ―

１．変更内容

項目 対象形式 変更前 変更後

部品
変更

内部コントローラチップ
3S 製 3S8863X1

内部ＦＬＡＳＨＲＯＭチップ
SEC 製 03-7768

内部コントローラチップ
SMI 社製 SM222

内部ＦＬＡＳＨＲＯＭチップ
SEC 製 K9F2G08U0

表面シールデザイン（紫）

表面シールデザイン（水色）

外観
変更

ユーザＲＯＭカード
NP8PCF-256

本体底面の印字変更
 ｢*｣はロット数字

****** ****

本体底面の印字変更
 ｢*｣はロット数字
数字は内部チップ種別

****** **** 6602AD 0M4RF

変更理由：
内部コントローラチップと内部ＦＬＡＳＨＲＯＭチップの部品廃形に伴う、代替変更

２．変更に伴う注意事項

(1)２００７年１１月生産品より変更しました。
(2)価格、および形式は現行製品と同一で、変更はありません。

以 上